
    UCHWAŁA NR 431.2018 
ZARZĄDU  POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 12 lutego 2018 roku 
 

w sprawie przyst ąpienia Powiatu Gi życkiego do projektu „Zrozum, działaj – 
kształtowanie kompetencji kluczowych uczniów I LO w  Giżycku”. 

Na podstawie art 32 ust.1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) w związku z art. 
15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 
2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przystępuje się do projektu „Zrozum, działaj – kształtowanie kompetencji kluczowych 
uczniów I LO w Giżycku” w ramach programu RPO Warmia i Mazury 2014-2020, Oś 
priorytetowa 2: Kadry dla gospodarki, Działanie 2.2: Podniesienie jakości oferty 
edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów, 
Poddziałanie 2.2.1: Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na 
rozwój kompetencji kluczowych uczniów – projekty konkursowe. 
 

§ 2 

Upoważnia się Iwonę Zofię Rosę  dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. 
Wojciecha Kętrzyńskiego w Giżycku do działania w imieniu Powiatu podczas 
realizacji zadania, przy pomocy kierowanej jednostki, poprzez: 

1) Przygotowanie oraz podpisanie niezbędnych dokumentów do złożenia 
projektu w tym: 

a) formularza aplikacyjnego, 

b) innych załączników, zgodnie z wymaganiami  Programu. 

2) W momencie zakwalifikowania projektu do dofinansowania: 

a. otwarcie oddzielnego rachunku bankowego w celu rozliczenia zadania, 

b. przygotowanie i przeprowadzenie postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych, 

c. wyłonienie wykonawców zadania w oparciu o przeprowadzone 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, 

d. zawarcie umów z wyłonionymi wykonawcami, 

e. nadzorowanie wykonania zadania, 

f. sporządzanie raportów w zakresie wydatkowania środków finansowych 
na zadanie, oraz innych dokumentów niezbędnych w trakcie realizacji 
zadania, 

g.  rozliczenie zadania. 

§ 3 

W razie nieobecności dyrektora jednostki upoważnia się wicedyrektora Beatę 
Budzińską do wykonywania zadań określonych w § 2. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

AKr/AKr 

  Starosta Giżycki 
 Wacław Strażewicz 


